
Název PSČ Město Ulice Č.p. IČ DIČ Plátce DPH
Spisová značka a příslušný soud v 

OR

Jméno a příjmení 

statutární osoby

Jméno a příjmení kontaktní 

osoby

Telefon kontaktní 

osoby
E-mail kontaktní osoby Číslo účtu

Placení záloh (společný 

předpis záloh pro všechna 

OM/ nebo zálohy samostatně 

za každé OM)

Způsob zasílání faktur 

(elektronicky/písemně)

Způsob úhrady 

(bankovním 

příkazem/Inkasem)

Četnost záloh 

(měsíčně/čtvrtletně)

1 Dětská rehabilitace 74801 Hllučín Hluboká 1117/23 47811820 ne není vedena v OR 1843681339/0800 zálohy samostatně za každé OM elektronicky bankovním převodem měsíčně
2 Domov pod Vinnou horou, příspěvková organizace 74801 Hllučín Dlouhoveská 1915/91 71295046 - ne Pr 5154 vedená u Krajského soudu v Ostravě 3218256379/0800 zálohy samostatně za každé OM písemně bankovním převodem měsíčně
3 Dům dětí a mládeže Hlučín, příspěvková organizace 74801 Hllučín Zámecká 285/6 75079968 - ne Pr 1026 vedená u Krajského soudu v Ostravě 35-7110290207/0100 zálohy samostatně za každé OM elektronicky bankovním převodem měsíčně
4 Mateřská škola Hlučín, Cihelní, příspěvková organizace 74801 Hllučín Cihelní 1500 75027160 - ne Pr 213 vedená u Krajského soudu v Ostravě 1850405359/0800 společný předpis záloh pro všechna OM elektronicky bankovním převodem měsíčně
5 Mateřská škola Hlučín, Severní, příspěvková organizace 74801 Hllučín Severní 19/1261 75027151 ne Pr 853 vedená u Krajského soudu v Ostravě 1850431389/0800 zálohy samostatně za každé OM elektronicky bankovním převodem měsíčně

6 Město Hlučín 74801 Hllučín Mírové náměstí 24/23 00300063 CZ00300063 ano není vedeno v OR

27-1843589399/0800

zálohy samostatně za každé OM, v 
případě průběhového měření typu B) nebo 
A) by se fakturovala odebraná EE NN 
měsíčně dle skutečné spotřeby písemně inkasem měsíčně

7 Muzeum Hlučínska, příspěvková organizace 74801 Hllučín Zámecká 286/4 71230530 ne Pr 981 vedená u Krajského soudu v Ostravě 1854077399/0800 zálohy samostatně za každé OM elektronicky bankovním převodem měsíčně
8 Sport a kultura Hlučín, příspěvková organizace 74801 Hllučín Celní 1731/12a 00418013 CZ00418013 ano není vedena v OR 1843643359/0800 zálohy samostatně za každé OM elektronicky bankovním převodem měsíčně
9 Teplo Hlučín, spol. s r.o. 74801 Hllučín Čs. Armády 1263/32 25362747 CZ25362747 ano C 15145 vedená u Krajského soudu v Ostravě 19-730770277/0100 zálohy samostatně za každé OM elektronicky bankovním převodem měsíčně
10 TS Hlučín s.r.o. 74801 Hllučín Úzká 717/3 25887289 CZ25887289 ano C 24643 vedená u Krajského soudu v Ostravě 86-6862120257/0100 zálohy samostatně za každé OM písemně inkasem měsíčně
11 Základní škola a mateřská škola Hlučín - Bobrovníky, příspěvková organizace 74801 Hllučín Lesní 14/174 75027143 ne Pr 237 vedená u Krajského soudu v Ostravě 1850400339/0800 společný předpis záloh pro všechna OM písemně inkasem měsíčně

12 Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 74801 Hllučín Tyršova 2/1062 75027127 ne Pr 158 vedená u Krajského soudu v Ostravě

1850446329/0800

společný předpis záloh pro všechna OM  ; 
- v případě průběhového měření typu B) 
nebo A) by se fakturovala platila odebraná 
EE NN - nízké napětí ,  měsíčně dle 
skutečné spotřeby za všechny OM 
dohromady s fakturací do 15. dne 
následujícího měsícce

elektronicky bankovním převodem

měsíčně; v případě 
průběhového měření typu B) 
nebo A) by se fakturovala a 
platila odebraná EE NN (nízké 
napětí) měsíčně dle skutečné 
spotřeby   s fakturací do 15. 
dne následujícího měsícce

13 Základní škola Hlučín, Hornická 7, okres Opava, příspěvková organizace 74801 Hllučín Hornická 7/1266 75027119 ne Pr 151 vedená u Krajského soudu v Ostravě 1850404399/0800 společný předpis záloh pro všechna OM písemně inkasem měsíčně

14 Základní škola Hlučín-Rovniny, okres Opava 74801 Hllučín Cihelní 8/1417 00849898 ne není vedena v OR

1843468319/0800

společný předpis záloh pro všechna OM; 
v případě průběhového měření typu B) 
nebo A) by se fakturovala a platila 
odebraná EE NN (nízké napětí)  měsíčně 
dle skutečné spotřeby za všechny OM 
dohromady s fakturací do 15. dne 
následujícího měsícce

eletronicky bankovním převodem

měsíčně; v případě 
průběhového měření typu B) 
nebo A) by se fakturovala a 
platila odebraná EE NN (nízké 
napětí) měsíčně dle skutečné 
spotřeby   s fakturací do 15. 
dne následujícího měsícce

Seznam zájemců HLUČÍN - el. energie 2024


